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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 20 / PROEX/ 2025 – PROGRAMA MULHERES MIL
EM, 23/09/2025

Código da Candidato CPF Campus Bolsa Área TOTAL ClASSIFICAÇÃO

103794 Hortência Maria De Oliveira Marinho 409.244.404-49 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 10 0 55 1º

103436 Ábia Denise Marques Pinheiro De Li 012.656.724-74 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 20 0 0 0 50 2º

103812 Douglas Da Silva Santos 103.490.774-36 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 25 5 9 0 0 10 0 49 3º

103450 Flávio Marcílio Maia E Silva Júnior 076.810.854-32 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 15 45 4º

103827 Jakeline Siqueira De Melo 759.187.734-87 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 25 0 6 0 0 10 0 41 5º

103672 Vitor Lucas Dias Barbosa 038.024.824-76 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 0 30 6º

103565 Maria Cícera Ramos Marques 046.140.764-75 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 12 0 0 10 0 22 7º

103790 Roseli Maria Silva De Lima 120.395.984-21 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 10 0 13 8º

103480 Max Denis De Lima Santos 700.566.844-87 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 5 15 0 0 10 0 60 1ª

103530 Bruno Rafael Rocha De Araujo 074.031.734-22 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 3 0 0 10 0 43 2ª

103781 Emmanuel Camilo Da Silva Souto Filh121.658.454-08 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 6 0 0 0 0 36 3ª

103639 Rosana Deise Ferreira Dos Santos 067.943.204-36 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 15 0 0 0 15 30 4ª

Documento que 
comprove o 
exercício do 
magistério em 
instituições de 
ensino…

Declaração, ou 
documento, ou 
portfólio que 
comprove Notórios 
Saberes na área 
para a qual o 
candidato concorre

Documento que 
comprove a 
participação em 
cursos de formação, 
com carga horária 
mínima de 40 
horas, na área, 
objeto da seleção, 
ou em Educação

Diploma ou certidão 
de conclusão do 
Curso de Doutorado, 
na área, objeto da 
seleção…

Ensino Médio 
com Curso de 
Qualificação 
Profissional na 
área em que 
concorre

Certificado ou 
certidão de 
conclusão do 
Curso de 
especialização, 
objeto da seleção, 
ou em Educação…

Diploma ou certidão 
de conclusão do 
Curso de Mestrado, 
objeto da seleção,
…

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira
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103458 José Hélio Da Silva 010.893.624-47 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 10 0 10 5ª

103462 Bruno Ferreira Barbosa Rocha 043.064.634-86 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 0 15 60 1º

103466 Gilmar Dos Santos 096.110.904-12 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 5 15 0 0 0 15 65 1º

103856 Jakeline Siqueira De Melo 759.187.734-87 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 0 15 60 2º

103813 Douglas Da Silva Santos 103.490.774-36 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 9 0 0 10 0 49 3º

103451 Flávio Marcílio Maia E Silva Júnior 076.810.854-32 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 15 45 4º

103461 Lirane Dos Santos Barbosa 107.147.964-41 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 15 45 5º

103828 Verônica Matias Lima 433.727.624-60 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 5 15 0 0 0 0 20 6º

103428 Júlia Pereira De Souza 120.360.314-20 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 9 0 0 0 0 9 7º

103557 Ayò Ribeiro 107.037.164-50 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 5 0 0 0 0 0 5 8º

103836 Jamilla De Paula Dos Santos 058.023.824-57 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 5 12 0 0 0 15 62 1º

103519 Noélia Nunes Da Silva 054.549.384-67 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 20 0 0 0 50 2º

103758 Weldja Marques Da Silva Lima 109.308.074-48 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 20 0 0 0 20 3º

103390 Katiane Moraes Da Silva 105.760.814-93 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 0 15 18 4º

103460 Magnólia Maria Da Silva Alves 439.426.038-88 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 6 0 0 10 0 16 5º

103392 Joelma Correia De Sena 061.617.894-85 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 15 15 6º

103717 Ana Sofia Torres Alves 115.895.304-62 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 15 0 0 0 0 15 7º

103562 Alice Jacintho Da Silva 076.548.074-30 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 0 0 3 8º

103536 Crystiane França Silva Castro 102.994.387-75 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 9º

103595 Ricardo Max Lima Cavalcante 098.242.874-00 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 6 0 0 10 15 61 1º

103837 Jamilla De Paula Dos Santos 058.023.824-57 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 0 15 60 2º

103771 Gisely Vieira Batista 073.006.394-10 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 15 60 3º

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas



RESULTADO PREMILINAR EDITAL 20 PROEX MULHERES MIL

Página 3

103518 Noélia Nunes Da Silva 054.549.384-67 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 20 0 0 0 50 4º

103463 Bruno Ferreira Barbosa Rocha 043.064.634-86 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 0 0 45 5º

103525 Marina Dos Santos Xavier 076.998.434-79 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 5 9 0 0 0 0 44 6º

103608 Gisele Nacimento Silva 069.420.574-52 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 3 0 0 10 0 43 7º

103714 Ana Sofia Torres Alves 115.895.304-62 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 15 0 15 0 0 0 0 30 8º

103601 Maria Cleide De Barros Ferreira 842.600.684-15 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 5 12 0 0 10 0 27 9º

103857 Jakeline Siqueira De Melo 759.187.734-87 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 10 0 0 10 0 20 10º

103845 Magnólia Maria Da Silva Alves 439.426.038-88 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 10 0 6 0 0 0 0 16 11º

103393 Joelma Correia De Sena 061.617.894-85 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 15 15 12º

103841 Adson Ney Dos Santos Amorim 079.588.524-52 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 15 15 13º

103537 Crystiane França Silva Castro 102.994.387-75 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 5 0 0 0 0 0 0 5 14º

103563 Alice Jacintho Da Silva 076.548.074-30 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 0 0 3 15º

103843 Isabela Lais Pereira Amorim 093.987.774-01 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 16º

103799 Mabel Cordeiro De Sousa Cardozo 008.349.284-42 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 10 0 55 1º

103852 Thayse Pereira Agra 048.773.804-77 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 3 0 0 0 15 48 2º

103732 Gesika Deva De Araújo Matias 056.485.104-38 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 15 45 3º

103678 Elenice Mendes Silva Gomes 049.254.794-74 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 20 0 5 0 0 0 15 40 4º

103693 Eric Santos Acioli Da Silva 117.798.844-51 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 6 0 0 0 0 36 5º

103528 Paloma Sena Amorim 062.340.425-70 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 15 0 0 10 0 25 6º

103660 Lucas Cardoso Ferreira Da Silva 105.155.784-44 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 15 0 9 0 0 0 0 24 7º

103807 Simone Galdino De Mesquita Leite 054.859.984-02 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 9 0 0 10 0 19 8º

103467 Jayne Silva Santos 102.453.014-02 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 15 15 9º

103425 Jalline Andressa Pereira Dos Santos 075.245.514-10 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 5 0 0 0 10 0 15 10º

Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional
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103753 Karla De Lima Machado 019.323.502-17 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 0 0 3 11º

103763 Jessica Isabela Dos Santos 077.742.254-98 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 0 0 3 12º

103404 Valéria Santos Da Conceição 112.302.484-71 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 13º

103474 Fátima Patricia Teixeira Cedrim 060.625.154-50 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 14º

103600 Maria Cleide De Barros Ferreira 842.600.684-15 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 12 0 5 10 0 57 1º

103808 Mickaella Assis Bulhoes Pessoa 098.186.094-09 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 20 0 15 0 0 10 0 45 2º

103797 Fernanda Karla Alves Celestino 048.208.744-70 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 25 0 6 0 0 10 0 41 3º

103523 Marina Dos Santos Xavier 076.998.434-79 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 9 0 0 0 0 39 4º

103788 Deisyanny Maria Rocha Farias 073.363.704-38 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 5 5 9 0 0 0 15 34 5º

103816 Marielle Giovanna Da Silva Teixeira 097.741.074-97 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 15 0 0 10 0 25 6º

103391 Joelma Correia De Sena 061.617.894-85 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 15 15 7º

103542 Leila Milka Freitas E Silva 041.564.304-05 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 10 0 10 8º

103472 Andreza Gomes De Andrade 043.020.274-10 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 0 15 60 1º

103685 Amanda Luyza Bomfim Barros Salvad076.703.784-76 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 3 0 0 0 0 33 2º

103539 Thalita Costa Souza 113.437.314-70 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 9 0 0 10 0 19 3º

103838 Nathalia Lima Santos 068.844.265-00 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 9 0 0 10 0 19 4º

103427 Monique Suiane Cavalcante Calheiros063.867.404-24 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 15 15 5º

103702 Clarisse Severo Palladino 049.566.004-37 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 6º

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em saúde do Idoso

Cuidados básicos 
em  atividades 
físicas para o Idosos

Cuidados básicos 
em saúde do Idoso

Cuidados básicos 
em  atividades 
físicas para o Idosos

Cuidados básicos 
em saúde do Idoso

Cuidados básicos 
em  atividades 
físicas para o Idosos
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103476 Andreza Gomes De Andrade 043.020.274-10 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 0 15 60 7º

103534 Raíssa Rafaella Santos Moreno Da Si114.569.644-96 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 15 0 0 0 15 30 8º

103855 Thayse Pereira Agra 048.773.804-77 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 6 0 0 0 15 51 1ª

103482 Max Denis De Lima Santos 700.566.844-87 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 5 15 0 0 10 0 60 1ª

103531 Bruno Rafael Rocha De Araujo 074.031.734-22 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 9 0 0 10 0 49 2ª

103641 Rosana Deise Ferreira Dos Santos 067.943.204-36 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 15 0 0 0 15 30 3ª

103814 Maria Samara  Almeida Dos Santos 074.024.324-16 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 0 0 3 4ª

103780 Gisely Vieira Batista 073.006.394-10 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 5 15 0 0 0 15 65 1ª

103818 Jamilla De Paula Dos Santos 058.023.824-57 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 10 0 55 2ª

103602 Maria Cleide De Barros Ferreira 842.600.684-15 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 10 0 55 3ª

103520 Noélia Nunes Da Silva 054.549.384-67 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 0 20 0 0 0 50 4ª

103464 Bruno Ferreira Barbosa Rocha 043.064.634-86 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 0 0 45 5ª

103640 Josenilda Policarpo De Oliveira 348.549.834-34 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 5 5 15 0 0 10 0 35 6ª

103708 Ana Sofia Torres Alves 115.895.304-62 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 5 15 0 0 0 0 20 7ª

103524 Marina Dos Santos Xavier 076.998.434-79 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 5 5 3 0 0 0 0 13 8ª

103564 Alice Jacintho Da Silva 076.548.074-30 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 0 0 3 9ª

103516 Marcus Eduardo Bianor 052.547.344-00 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 10ª

103844 Isabela Lais Pereira Amorim 093.987.774-01 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 11ª

103793 Elisângela Da Silva Inácio 008.019.294-74 Campus Benedito Bentes Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 12ª

103665 Alex Raniere Da Silva 092.842.504-55 Campus Coruripe Copeiro 30 0 9 0 0 10 0 49 1º

Noções de primeiros 
socorros

Noções de primeiros 
socorros

Noções básicas de 
farmacologia

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Direitos e Deveres 
da Trabalhadora

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso de Copeiro
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103468 Tiago Marinho Da Silva 028.658.634-76 Campus Coruripe Copeiro 30 5 0 0 0 0 15 50 1º

103593 Tenirto Rozendo Quintino 534.347.904-97 Campus Coruripe Copeiro 0 5 3 0 0 10 0 18 2º

103716 Roniele Lessa Dos Santos 065.116.064-22 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 3º

103829 Luiz Felipe Naziazeno Neto 918.255.205-34 Campus Coruripe Copeiro 30 0 0 0 0 15 45 1º

103848 Alex Raniere Da Silva 092.842.504-55 Campus Coruripe Copeiro 30 0 9 0 0 10 0 49 1º

103666 Alex Raniere Da Silva 092.842.504-55 Campus Coruripe Copeiro 30 0 9 0 0 10 0 49 2º

103662 Paulo Alberto Paixão Dos Santos 062.683.084-25 Campus Coruripe Copeiro 0 5 3 0 0 0 15 23 1ª

103592 Renata Damasio Pereira 013.699.644-20 Campus Coruripe Copeiro 20 0 0 0 0 0 0 20 2ª

103400 Tatiane Do Nascimento Gouveia 049.009.184-90 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 3ª

103784 Erick Santos Da Silva 112.404.424-83 Campus Coruripe Copeiro 30 0 0 0 0 0 15 45 1º

103661 Tatiane Do Nascimento Gouveia 049.009.184-90 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 10 0 10 2º

103769 Déborah Monteiro Barbosa 105.148.784-60 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 10 0 10 1º

103664 Nilvanir Rodrigues Da Silva 094.151.774-89 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 1º

103507 Wagner Dos Santos Fonseca 045.941.944-78 Campus Coruripe Copeiro 15 0 9 0 0 0 15 39 1º

103715 Roniele Lessa Dos Santos 065.116.064-22 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

103511 Maria Vilidiana Castro De Lima 663.204.452-20 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 3º

103508 Wagner Dos Santos Fonseca 045.941.944-78 Campus Coruripe Copeiro 15 0 9 0 0 0 15 39 1ª

103718 Roniele Lessa Dos Santos 065.116.064-22 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 2ª

103659 Tatiane Do Nascimento Gouveia 049.009.184-90 Campus Coruripe Copeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 1ª

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional
Boas práticas de 
Manipulação de 
Alimentos

Gestão de Pessoas 
e Atendimento ao 
Cliente

Gestão de Pessoas 
e Atendimento ao 
Cliente

Gestão de Pessoas 
e Atendimento ao 
Cliente

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Direitos e deveres 
da trabalhadora
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103849 Alex Raniere Da Silva 092.842.504-55 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 30 0 9 0 0 10 0 49 1ª

103747 Tiago Marinho Da Silva 028.658.634-76 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 15 45 1º

103830 Luiz Felipe Naziazeno Neto 918.255.205-34 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 15 45 1º

103850 Alex Raniere Da Silva 092.842.504-55 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 30 0 9 0 0 0 39 1º

103478 Jose Diogo Barbosa De Almeida 111.808.884-05 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 15 15 1º

103782 Erick Santos Da Silva 112.404.424-83 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 15 45 1º

103397 Renata Damasio Pereira 013.699.644-20 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 30 0 0 0 0 0 0 30 2º

103738 Jéssica Oliveira De Carvalho 095.063.384-42 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 0 0 3 0 0 10 0 13 3º

103509 Wagner Dos Santos Fonseca 045.941.944-78 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 15 0 15 0 0 0 15 45 1ª

103459 Izabela Neves Da Silva 048.726.824-59 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 0 0 12 0 0 10 0 22 2ª

103691 Marcelo Henrique Ferreira Ramos 149.054.314-76 Campus Coruripe Cuidador de Idosos 0 0 9 0 0 10 0 19 3ª

103795 Hortência Maria De Oliveira Marinho 409.244.404-49 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 15 0 0 10 0 55 1ª

103526 Nira Linda Lima Pereira 063.914.834-42 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 9 0 0 15 54 1ª

103671 Johnnata Ricardo Ciriaco Da Silva 115.227.344-22 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 0 0 0 0 0 30 2ª

103382 Michel Andresson De Oliveira Alves 008.657.544-97 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 3ª

103811 Jose Max Deivys Alves De Moura 041.055.944-00 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 3 0 0 10 0 43 1º

103796 Hortência Maria De Oliveira Marinho 409.244.404-49 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 15 0 0 10 0 55 1º

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Cuidados básicos 
em  atividades 
físicas para o Idosos

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de primeiros 
socorros

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania

Oratória, expressão 
corporal e verbal



RESULTADO PREMILINAR EDITAL 20 PROEX MULHERES MIL

Página 8

103644 Valéria Vanessa Ferreira Dos Santos084.808.404-71 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 3 0 0 0 15 48 2º

103585 Renata Kelly Alves De Carvalho Vas 077.086.264-04 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 9 0 0 10 0 19 3º

103610 Jairo José De Souza 258.946.764-87 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 15 0 0 0 15 60 1ª

103445 Marta Roseli Traldi 143.241.318-05 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 12 0 0 10 0 52 2ª

103646 Valéria Vanessa Ferreira Dos Santos084.808.404-71 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 3 0 0 0 15 48 3ª

103586 Renata Kelly Alves De Carvalho Vas 077.086.264-04 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 6 0 0 10 15 31 4ª

103417 Larissa Muniz Alves 082.910.974-96 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 5ª

103611 Jairo José De Souza 258.946.764-87 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 5 15 0 0 10 15 75 1ª

103443 Marta Roseli Traldi 143.241.318-05 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 12 0 0 10 0 52 2ª

103643 Valéria Vanessa Ferreira Dos Santos084.808.404-71 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 6 0 0 0 15 51 3ª

103496 Márcio Dias Oliveira De Queiroz 023.870.634-65 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 5 3 0 5 10 0 23 4ª

103401 Renata Damasio Pereira 013.699.644-20 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 20 0 0 0 0 0 0 20 5ª

103571 Renata Kelly Alves De Carvalho Vas 077.086.264-04 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 3 0 0 10 0 13 6ª

103416 Larissa Muniz Alves 082.910.974-96 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 7ª

103546 José Divaldo Dos Santos Júnior 014.478.224-39 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 8ª

103776 Jardel Jean Da Silva Araujo 060.469.994-80 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 0 0 0 0 15 45 1ª

103679 Elenice Mendes Silva Gomes 049.254.794-74 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 15 5 5 0 0 0 15 40 2ª

103532 Paloma Sena Amorim 062.340.425-70 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 5 0 15 0 0 0 15 35 3ª

103596 Hanna Kelma Santos 065.847.594-07 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 5 15 0 0 10 0 30 4ª

103853 Ingrid Tavares De Lima 053.086.614-56 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 9 20 0 0 0 59 1ª

103719 Renata Das Dores Machado 053.571.884-59 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 5 10 0 0 10 0 55 2ª

103680 Elenice Mendes Silva Gomes 049.254.794-74 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 20 5 0 0 0 0 15 40 3ª

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional
Higiene na 
manipulação e 
organização da 
produção de 
salgado
Higiene na 
manipulação e 
organização da 
produção de 
salgado

Higiene na 
manipulação e 
organização da 
produção de 
salgado
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103529 Paloma Sena Amorim 062.340.425-70 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 15 0 15 0 0 10 0 40 4ª

103558 Hanna Kelma Santos 065.847.594-07 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 9 0 0 10 0 19 5ª

103485 Márcio Dias Oliveira De Queiroz 023.870.634-65 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 5 3 0 0 0 0 8 6ª

103387 Elbert Cruz De Oliveira 106.596.444-79 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 3 0 0 10 0 13 1ª

103756 Anderson Campos Bezerra 057.020.694-47 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 0 0 0 0 15 45 1ª

103549 Maria Gabriela Silva De Queiroz 065.874.184-57 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 5 9 0 0 0 0 14 2ª

103388 Elbert Cruz De Oliveira 106.596.444-79 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 3 0 0 10 0 13 3ª

103487 Márcio Dias Oliveira De Queiroz 023.870.634-65 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 5 3 0 0 0 0 8 4ª

103389 Elbert Cruz De Oliveira 106.596.444-79 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 15 0 3 0 0 10 0 28 1ª

103847 Evla Darc Ferro Vieira 046.842.804-62 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 15 15 2ª

103379 Michel Andresson De Oliveira Alves 008.657.544-97 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 1ª

103707 Rodrigo De Melo Lucena 008.030.424-93 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 5 15 0 0 0 15 65 1ª

103609 Jairo José De Souza 258.946.764-87 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 5 15 0 0 0 15 65 2ª

103479 Ivanildo Durval Dos Santos 011.176.714-88 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 12 0 0 10 0 22 3ª

Higiene na 
manipulação e 
organização da 
produção de 
salgado
Higiene na 
manipulação e 
organização da 
produção de 
salgado
Higiene na 
manipulação e 
organização da 
produção de 
salgado

Técnicas de 
Salgaderia 1: 
massas e recheios 
salgados
Técnicas de 
Salgaderia 2: 
massas e recheios 
doces
Técnicas de 
Salgaderia 2: 
massas e recheios 
doces
Técnicas de 
Salgaderia 2: 
massas e recheios 
doces
Técnicas de 
Salgaderia 2: 
massas e recheios 
doces

Técnicas de 
Salgaderia 3: 
massas e recheios 
sem glúten e sem 
lactose

Técnicas de 
Salgaderia 3: 
massas e recheios 
sem glúten e sem 
lactose

Análise de custo e 
planejamento do 
preço de venda do 
produto

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária
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103381 Michel Andresson De Oliveira Alves 008.657.544-97 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 5 0 0 0 0 0 5 4ª

103648 Valéria Vanessa Ferreira Dos Santos084.808.404-71 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 3 0 0 0 15 48 2

103723 Renata Das Dores Machado 053.571.884-59 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 30 0 0 0 10 0 40 2ª

103642 Josenilda Policarpo De Oliveira 348.549.834-34 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 5 0 15 0 0 10 0 30 3ª

103444 Marta Roseli Traldi 143.241.318-05 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 12 0 0 10 0 22 4ª

103415 Larissa Muniz Alves 082.910.974-96 Campus Marechal Deodoro Salgadeiro 0 0 3 0 0 0 0 3 5ª

103696 Luana Neide Ferreira Matias 116.661.154-01 Cuidador de Idosos 10 0 3 0 0 0 0 13 1ª

103494 Maria Damiana Dos Santos 636.808.904-00 Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 2ª

103673 Juliane Santos Araujo 023.607.244-79 Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 10 0 10 1º

103826 Hugo Costa Andrade 089.779.324-24 Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 1º

103628 Erika Santos Martins 120.677.754-05 Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

103506 Luciana Alves Costa 038.958.794-01 Cuidador de Idosos 30 0 3 0 0 0 0 33 1º

103824 Luana Neide Ferreira Matias 116.661.154-01 Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

103560 Angela Maria De Oliveira Santos 663.218.914-87 Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 10 0 10 1ª

103822 Luana Neide Ferreira Matias 116.661.154-01 Cuidador de Idosos 0 0 0 0 0 0 0 0 2ª

103535 Joice Kessia Barbosa Dos Santos 121.626.654-92 Cuidador de Idosos 20 0 15 0 0 0 15 50 1º

103572 Leticia Carla Da Silva Araujo 704.724.144-29 Cuidador de Idosos 0 0 15 0 0 10 0 25 2º

103742 Nayanne Lima Alves 084.927.074-02 Cuidador de Idosos 5 0 0 0 5 0 0 10 3º

103406 Anahi Bezerra De Carvalho 061.149.284-90 Cuidador de Idosos 30 0 3 20 0 0 0 53 1ª

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Direitos e deveres 
da trabalhadora

Direitos e deveres 
da trabalhadora

Direitos e deveres 
da trabalhadora

Direitos e deveres 
da trabalhadora

Direitos e deveres 
da trabalhadora

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Ética e relações 
humanas

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Ética e relações 
humanas

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental
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103800 José Adielson Pereira Barbosa 044.211.945-30 Cuidador de Idosos 15 0 3 0 0 10 0 28 2ª

103385 Fabiana Pessoa De Sousa 034.155.304-26 Cuidador de Idosos 30 0 15 0 0 10 0 55 1ª

103722 Flávia Ferreira Souto Maior 071.714.054-78 Cuidador de Idosos 0 5 15 0 0 10 0 30 2ª

103683 Juciara Aparecida De Souza 862.702.734-04 Cuidador de Idosos 20 0 3 0 0 0 0 23 3ª

103633 Rosangela Almeida Amaral De Carva010.234.484-16 Cuidador de Idosos 0 5 0 0 0 0 0 5 4ª

103721 Flávia Ferreira Souto Maior 071.714.054-78 Cuidador de Idosos 30 0 9 0 0 10 0 49 1ª

103636 Rosangela Almeida Amaral De Carva010.234.484-16 Cuidador de Idosos 0 5 3 0 0 0 0 8 2ª

103839 Júlia Maria Martins Augusto 130.944.444-74 Cuidador de Idosos 5 0 0 0 0 0 0 5 3ª

103703 Gislayne Maria França Nascimento 084.636.734-30 Cuidador de Idosos 5 5 15 0 0 10 0 35 1ª

103438 João Vitor Da Silva Santos 713.378.624-95 Cuidador de Idosos 0 0 15 0 5 0 0 20 2ª

103552 Claudia Jaqueline Da Silva Melo 028.357.284-14 Campus Penedo Operador de Supermer 30 5 12 0 0 10 0 57 1ª

103637 Thomaz Santos Lima 082.656.494-10 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 15 0 0 10 0 55 2ª

103675 Léa Maria Da Silva Borges Borges 020.424.994-55 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 9 0 0 10 0 49 3ª

103629 Natália Caroline De Oliveira Dos San108.769.304-70 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 15 0 0 10 0 25 4ª

103579 Ana Patricia Alves Limeira 123.911.044-80 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 3 0 0 10 0 13 5ª

103840 Camila Emanuele Gomes Da Silva 084.636.354-23 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 10 0 0 10 0 50 1ª

103676 Camila Emanuele Gomes Da Silva 084.636.354-23 Campus Penedo Operador de Supermer 30 5 6 0 0 10 0 51 2ª

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Cuidados básicos 
em psicologia e 
saúde mental

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Cuidados básicos 
em saúde do Idoso

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Cuidados básicos 
em saúde do Idoso

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Cuidados básicos 
em saúde do Idoso

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Cuidados básicos 
em saúde do Idoso

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de primeiros 
socorros

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de primeiros 
socorros

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de primeiros 
socorros

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Campus Penedo - Unidade: 
Igreja Nova

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Leitura e produção 
de texto aplicados 
ao curso

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira 
(Recomposição de 
conteúdos básicos)

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira 
(Recomposição de 
conteúdos básicos)
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103720 Elisabete Liberato Martins 044.962.784-56 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 3 0 0 10 0 43 3ª

103749 Alexsanderson Alexandre Vilela Sant107.411.824-32 Campus Penedo Operador de Supermer 5 0 0 0 0 0 0 5 4ª

103616 Jonas Pereira Dos Santos 041.864.554-06 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 12 0 0 10 0 22 1º

103694 Valdemir Alves Santos Junior 113.399.354-06 Campus Penedo Operador de Supermer 5 0 15 0 0 0 0 20 2º

103846 Leticia Rocha De Oliveira 113.090.604-36 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 15 15 3º

103825 Hugo Costa Andrade 089.779.324-24 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 4º

103626 Erika Santos Martins 120.677.754-05 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 5º

103553 Claudia Jaqueline Da Silva Melo 028.357.284-14 Campus Penedo Operador de Supermer 30 5 15 0 0 10 0 60 1ª

103580 Ana Patricia Alves Limeira 123.911.044-80 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 3 0 0 10 0 13 2ª

103634 Micheline Oliveira Santos 068.229.424-16 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 3 0 0 10 0 43 1ª

103682 Geovana Pereira Dos Santos 066.007.484-27 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 3 0 0 10 0 13 2ª

103597 Laryssa Evanyele Nunes Almeida Am056.180.335-85 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 10 0 10 3ª

103757 Valquiria De Melo Santos 042.707.904-74 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 4ª

103635 Micheline Oliveira Santos 068.229.424-16 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 3 0 0 10 0 43 1ª

103604 Ihago Feitosa Barros 111.091.924-79 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 6 0 0 10 0 16 2ª

103681 Geovana Pereira Dos Santos 066.007.484-27 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 3 0 0 10 0 13 3ª

103514 Matheus Nunes Rodrigues 115.114.214-01 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 4ª

103670 Monise Oliveira Santos 095.131.344-40 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 3 0 0 0 15 48 1ª

103650 Nathalia Saenne Silva Santos 114.210.084-75 Campus Penedo Operador de Supermer 15 0 12 0 0 0 0 27 2ª

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira 
(Recomposição de 
conteúdos básicos)

Matemática aplicada 
e noções de 
educação financeira 
(Recomposição de 
conteúdos básicos)
Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania
Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania
Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania
Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania
Inclusão digital 
voltada para o 
exercício da 
cidadania

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher

Princípios da 
cidadania, gênero e 
direitos da mulher
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas
Ética e relações 
humanas

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional
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103555 Cilene Da Silva Santos 042.664.314-30 Campus Penedo Operador de Supermer 0 5 0 0 0 10 0 15 3ª

103842 Camila Emanuele Gomes Da Silva 084.636.354-23 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 12 0 0 10 0 52 1ª

103677 Camila Emanuele Gomes Da Silva 084.636.354-23 Campus Penedo Operador de Supermer 30 5 6 0 0 10 0 51 2ª

103582 Paula Daniela Da Silva Santos 042.125.424-63 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 6 0 0 0 0 6 3ª

103750 Alexsanderson Alexandre Vilela Sant107.411.824-32 Campus Penedo Operador de Supermer 5 0 0 0 0 0 0 5 4ª

103578 Tatiane Aparecida Santos Nasciment038.809.484-29 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 10 0 10 1º

103613 José Lucas Brandão Costa 103.325.134-83 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 15 0 0 0 15 60 1ª

103577 Tatiane Aparecida Santos Nasciment038.809.484-29 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 10 0 10 2ª

103656 Alex Jose Vicente Dos Santos 041.354.694-26 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 3ª

103655 José Lucas Brandão Costa 103.325.134-83 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 3 0 0 0 15 48 1ª

103614 Weverson Andrey Bezzerra Lima 101.824.884-62 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 15 0 0 0 0 45 2ª

103728 Alex Jose Vicente Dos Santos 041.354.694-26 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 3ª

103729 Weverson Andrey Bezzerra Lima 101.824.884-62 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 15 0 0 0 0 45 1ª

103504 Luciana Alves Costa 038.958.794-01 Campus Penedo Operador de Supermer 30 0 0 0 0 0 0 30 2ª

103658 Matheus Lessa Dos Santos 064.023.554-96 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 9 0 0 0 0 9 3ª

103502 Matheus Nunes Rodrigues 115.114.214-01 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 4ª

103598 Laryssa Evanyele Nunes Almeida Am056.180.335-85 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 5ª

103527 Fellype Do Nascimento Barreto 077.281.874-65 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 6ª

103615 José Lucas Brandão Costa 103.325.134-83 Campus Penedo Operador de Supermer 30 5 3 0 0 0 15 53 1ª

103730 Weverson Andrey Bezzerra Lima 101.824.884-62 Campus Penedo Operador de Supermer 30 5 15 0 0 0 0 50 2ª

103576 Tatiane Aparecida Santos Nasciment038.809.484-29 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 10 0 10 3ª

103657 Alex Jose Vicente Dos Santos 041.354.694-26 Campus Penedo Operador de Supermer 0 0 0 0 0 0 0 0 4ª

103422 Wilson Dos Anjos Santos 066.393.185-12 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 30 0 15 0 5 10 0 60 1ª

103632 Edsandro Marcolino Dos Santos 963.320.775-49 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 0 0 3 0 0 0 0 3 2ª

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar 
e nutricional
Matemática 
Comercial e 
financeira
Matemática 
Comercial e 
financeira
Matemática 
Comercial e 
financeira
Matemática 
Comercial e 
financeira

Perfil profissional do 
Operador de 
Supermercados
Estoque e 
armazenagem
Estoque e 
armazenagem
Estoque e 
armazenagem
Atendimento ao 
Cliente
Atendimento ao 
Cliente
Atendimento ao 
Cliente

Noções básicas do 
código de defesa do 
consumidor

Noções básicas do 
código de defesa do 
consumidor

Noções básicas do 
código de defesa do 
consumidor

Noções básicas do 
código de defesa do 
consumidor

Noções básicas do 
código de defesa do 
consumidor

Noções básicas do 
código de defesa do 
consumidor
Técnicas de 
Operador de 
Supermercado
Técnicas de 
Operador de 
Supermercado
Técnicas de 
Operador de 
Supermercado
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103413 Cristiane Franca Nunes Moreira 183.476.338-00 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 30 0 15 0 0 0 15 60 1ª

103669 Juliane Santos Araujo 023.607.244-79 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 0 0 15 0 0 10 0 25 2ª

103740 Juliane Santos Araujo 023.607.244-79 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 0 5 9 0 0 10 0 24 3ª

103410 Henrique Monteiro Dos Santos 086.491.094-03 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 30 0 15 0 0 10 0 55 1ª

103395 Emeson Mathias Dos Santos Freire 092.148.894-73 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 20 0 15 0 0 10 0 45 2ª

103442 Renata Natalyne Caetano Alves 072.079.235-54 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 5 5 0 0 0 10 0 20 1ª

103806 Fabiano Pedro Da Paz 084.869.444-90 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 20 0 0 0 0 10 0 30 1ª

103440 Renata Natalyne Caetano Alves 072.079.235-54 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 0 5 3 0 0 0 0 8 2ª

103568 Jaqueline Da Silva Noia 095.934.914-65 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 20 5 3 0 0 0 0 28 1ª

103455 Luana Marques De Araújo 138.635.434-16 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 0 0 6 0 0 0 0 6 2ª

103441 Renata Natalyne Caetano Alves 072.079.235-54 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 5 0 0 0 0 0 5 1º

103759 Mylena Ferreira Da Silva 126.165.524-93 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 0 0 0 0 0 0 0 0 1º

103653 Maria Das Graças Correia Gomes 923.316.704-63 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 30 5 0 0 0 0 0 35 1º

103630 Leila Nunes Gomes De Oliveira 066.123.474-65 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 5 5 0 0 0 0 0 10 1º

103652 Maria Das Graças Correia Gomes 923.316.704-63 Campus Piranhas Artesão em Bordado à 0 5 12 0 5 0 0 22 1º

103754 Luciana De Lima Arcanjo 022.251.865-02 Artesão em Bordado à 30 5 9 0 0 10 0 54 1ª

103408 Ana Cecilia Agua De Melo 255.297.418-00 Artesão em Bordado à 10 0 0 20 0 0 0 30 2ª

103412 Henrique Monteiro Dos Santos 086.491.094-03 Artesão em Bordado à 30 0 15 0 0 10 0 55 1ª

103755 Luciana De Lima Arcanjo 022.251.865-02 Artesão em Bordado à 30 0 15 0 0 10 0 55 1ª
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103820 Ana Cecilia Agua De Melo 255.297.418-00 Artesão em Bordado à 10 0 0 20 0 0 0 30 2ª

103457 Luana Marques De Araújo 138.635.434-16 Artesão em Bordado à 0 0 6 0 0 10 0 16 3ª

103618 Cosmo Luiz Soares De Souza 100.679.634-71 Artesão em Bordado à 15 5 15 0 0 10 0 45 1ª

103477 Cinthya Cybelle Araújo Nascimento 092.972.424-05 Artesão em Bordado à 0 0 15 0 0 10 0 25 2ª

103620 Cosmo Luiz Soares De Souza 100.679.634-71 Artesão em Bordado à 10 5 15 0 0 10 0 40 1ª

103456 Luana Marques De Araújo 138.635.434-16 Artesão em Bordado à 0 0 6 0 0 0 0 6 1ª

103619 Cosmo Luiz Soares De Souza 100.679.634-71 Artesão em Bordado à 10 5 15 0 0 10 0 40 1ª

103731 Maria Das Graças Correia Gomes 923.316.704-63 Artesão em Bordado à 5 5 12 0 0 0 0 22 1ª

103654 Maria Das Graças Correia Gomes 923.316.704-63 Artesão em Bordado à 0 5 12 0 0 0 0 17 1ª

103733 Maria Das Graças Correia Gomes 923.316.704-63 Artesão em Bordado à 30 5 15 0 5 0 0 55 1º

103405 Marcelo Diniz De Lourenço Filho 049.189.704-94 Artesão em Bordado à 30 0 15 0 0 0 15 60 1º

103439 Romário Lima Santos 039.133.565-09 Artesão em Bordado à 30 0 3 0 0 10 0 43 2º

103446 Paula Macedo Da Silva 014.465.194-73 Artesão em Bordado à 15 0 0 0 0 0 0 15 3º

103854 Fabricio De Oliveira Lima 126.892.284-67 Artesão em Bordado à 30 0 15 0 0 10 0 55 4º

103689 Silvia Cardoso De Oliveira 056.843.964-37 Artesão em Bordado à 30 5 15 0 0 0 0 50 1º

103432 Almira Santos Da Costa Silva 049.827.804-20 Artesão em Bordado à 0 5 0 0 0 10 0 15 2º

103621 Danila Barbosa De Almeida 095.804.284-50 Artesão em Bordado à 0 5 0 0 0 0 0 5 3º

103515 Marcus Gabriel De Carvalho Ramos 114.962.554-61 Campus Murici Fruticultura Produtora de Derivados 0 0 0 0 0 0 0 0 1ª

103452 Izabel Vieira De Souza 805.826.055-04 Campus Murici Produtora de Derivados 30 0 3 20 0 0 0 53 1ª
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103449 Jackeline Laurentino Da Silva 095.727.714-85 Campus Murici Produtora de Derivados 10 0 3 20 0 0 0 33 2ª

103574 Aleska Batista Da Silva 095.525.094-32 Campus Murici Produtora de Derivados 5 0 3 20 0 0 0 28 3ª

103513 Erika Elias Da Silva 114.349.604-39 Campus Murici Produtora de Derivados 0 0 6 0 0 0 6 4ª

103647 Vivianne Pinheiro Almeida 130.535.804-03 Campus Murici Produtora de Derivados 0 0 0 0 0 0 0 0 5ª

103674 Zuleide Clara Da Silva 470.169.224-72 Confeccionador de Bol 0 5 0 0 0 0 0 5 1º

103409 Ana Cecilia Agua De Melo 255.297.418-00 Salgadeiro 10 0 0 20 0 0 0 30 1º

103434 Adenilson Ribeiro Da Silva 154.605.364-64 Salgadeiro 0 0 3 0 0 0 0 3 2º

103394 Anna Carolina De Farias Morais 703.368.704-42 Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 1ª

103583 Elenice Mendes Silva Gomes 124.993.027-80 Confeccionador de Bol 30 0 0 20 0 0 0 50 1º

103792 Paulo Diego Assis De Freitas Americ047.653.844-03 Confeccionador de Bol 30 5 0 0 0 0 15 50 2º

103649 Roberto Pacheco De Oliveira Junior 061.451.514-98 Agente de Alimentação 0 0 0 0 0 0 0 0 1ª

103617 Marylane  Lima Ismael Dos Santos 010.605.454-62 Agente de Alimentação 30 0 6 0 0 10 0 46 1º

103544 Marcone Braga Da Silva 035.098.296-11 Agente de Alimentação 5 0 9 0 0 10 0 24 2º

103521 Ronnemberg Araújo Dos Santos 085.831.384-78 Agente de Alimentação 3 0 3 0 0 10 0 16 3º

Doenças e Pragas: 
Manejo e Controle 
Sustentável
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Sustentável
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